Pouso Alegre, 14 de Dezembro de 2004.

Ofício Nº 505/2004

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias  proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 13 de dezembro, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 6211/2004 – Autoriza a concessão de subvenções, auxílios financeiros e contribuições e contém outras providências ( com a emenda 01 inserida)

Projeto de Lei nº 6224/2004 – Autoriza o Poder Executivo a celebrar convênio com a APAC – Associação de Proteção e Assistência aos Condenados e dá outras providências

Projeto de Lei nº 6227/2004 – Denominação de via pública: Rua Astolpho Coutinho de Rezende

Projeto de Lei nº 6231/2004 – Abre crédito suplementar

INDICAÇÕES

Nº 264/2004

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE